
Bộ THÔNG TIN VÀ TRUYÈN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /tóỉỉ/Q Đ -B TTTT Hà Nội, ngày 0&2 thảng 7 năm 2016

NG QƯYÉT ĐỊNH
q̂  về việc th ừ a  n h ận  p h ò n g  thử ngh iệm

ĩ  lb ~  ~~ 7
B ộ  TRƯỞNG B ộ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 132/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tồ chức của Bộ Thông tin và Truyền 
thông;

Căn cứ Thông tư số 28/2014/TT-BTTTT ngày 30/12/2014 của Bộ trường Bộ 
Thông tin và Truyền thông quy định về việc thừa nhận phòng thử nghiệm theo các 
thỏa thuận thừa nhận lẫn nhau về đánh giá phù hợp đôi với các sản phàm, hàng hóa 
lĩnh vực viền thông và công nghệ thông tin;

Theo đề nghị của Vụ trường Vụ Khoa học và Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thừa nhận phòng thử nghiệm:
SK Tech Co., Ltd. -  KR0007

Địa chì: 88,Cieulgaeuko81 beon-giL Wab>eup, Namyangju-sỊGyeonggkk), 12203,Korea 
(đã được Cơ quan nghiên cứu về Vô tuyến quốc gia (RRA) chi định và đề nghị thừa 
nhặn) đáp ứng đầy đù các yêu cầu về việc về việc thừa nhận phòng thử nghiệm theo 
các thỏa thuận thừa nhận lẫn nhau về đánh giá phù hợp đối với các sản phâm, hàng 
hóa lĩnh vực viển thòng và công nahệ thông tin theo Thông tu số 28/2014/TT- 
BTTTT với phạm vi thừa nhận kèm theo Quyct định nàyẽ

Điều 2. Phòng thử nghiệm có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tuân thù các quy 
định tại Thông tư số 28/2014/1T-BTTTT.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày ký đến ngày 04/7/2018 và thay 
thế cho Quỵết định số 111/QĐ-BTTTT ngày 27/01/2015 của Bộ trưởng Bộ Thông 
tin và Truyền thông về việc thừa nhận phòng thử nghiệm.

Điều 4. Chánh Vãn phòng, Vụ trườnẹ Vụ Khoa học và Công nghệ, phòng ihử 
nghiệm có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tồ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.

A 7ơi nhộn:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT. Nguyễn Minh Hồng (đé b/c);
- Trung lảm Thòng tin (để p h):
- Các Tổ chức CNHỌ (để ti»);
- Lưu: VT, KHCN.

TL. B ộ  TRƯỞNG 
VỤ TRƯỜNG VỤ KHOA HỌC VÀ CỒNG NGHỆ



(Kèm theo Quyết định so ẠổỊ 3  /QĐ-BỄJT ỈT  ngày tháng 7 nám 2016 
cùa Bộ trường Bộ Thông tin và Truyền thông)

1. Thông tin về phòng  th ử  nghiệm :

Tên: SK Tech Co., Ltd. -  KR0007
Địa chi: 88, Geulgaeul-ro 81 beurveil Wabu-eup, Namyangjư-á. G\conggkkx 12203, Korca 
Người liên lạc: Andy Junil Song 
Điện Ihoại: +82-31-276-2204 
Email: songj@skemcẳco.kr

2. P hạm  vì được th ừ a  nhận

PHẠM VI ĐƯỢC THỪA NHẬN

TT Tên sàn phâm Quy định kỹ thuật
1 Thiết bị công nghệ thông tin Đặc tính miỉn nhiềm -  

Giới hạn và phương pháp đo
TCVN 7317:2003

2 Thiết bị công nghệ thông tin -  Đặc tính nhiều tần số vô 
tuyến -  Giới hạn và phương pháp đo

TCVN 7189 -.2009

Tưưng thích điện từ đối với thiết bị thông tin vô tuyến 
điện

QCVN 18:2014/BĨTTT

Thiết bị thu phát vô tuyến sừ dụng kỹ thuật điều chế trài 
phổ trong băng tẳn 2,4 GHz

ỌCVN 54:2011/BTTTT

3 Thiết bị vô tuyến cự ly ngắn dải tần 9 MHz -  25 MHz QCVN 55:2011/BTTTT


